lecimento de vínculo da Secretaria de Desenvolvimento Social no distrito de Tauápe, para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Licínio de Almeida 
– Bahia, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 006/2021.

VALOR GLOBAL R$ 11.800,00 (Onze mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: Da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2021                        AS-
SINATURA: 01/06/2021

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

[...]

Prestação de Serviços no preparo de refeição (prato feito), no distrito de Tauápe, 
para atender a todos os órgãos e secretarias do município de Licínio de Almeida – Bahia, confor-
me discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 006/2021.

VALOR GLOBAL R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e quinhentos reais)

VIGENCIA: Da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2021                          
ASSINATURA: 01/06/2021

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

[...]

Fortalecimento de vínculo da Secretaria de Desenvolvimento Social, e de refeição (prato feito), 
no povoado da Jurema, para atender a todos os órgãos e secretarias do município de Licínio de 
Almeida – Bahia, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 006/2021.

VALOR GLOBAL R$41.800,00 (Quarenta e um mil e oitocentos reais).

VIGENCIA: Da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro 2021                                      
  ASSINATURA: 01/06/2021

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

[...]

OBJETO: Prestação de Serviços no preparo de refeição (prato feito), na sede, para atender 
a todos os órgãos e secretarias do município de Licínio de Almeida – Bahia, conforme discrimi-
nados no Edital de Pregão Presencial nº 006/2021.

VALOR GLOBAL R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e quinhentos reais).

VIGENCIA:Da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro 2021                                         
  ASSINATURA: 01/06/2021

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

[...]

OBJETO: Prestação de Serviços no preparo de refeição tipo (À KILO), na sede para atender 
a todos os órgãos e secretarias do município de Licínio de Almeida – Bahia, conforme discrimi-
nados no Edital de Pregão Presencial nº 006/2021.

VALOR GLOBAL R$ 57.750,00 (Cinquenta e sete mil setecentos e cinquenta reais).

VIGENCIA: Da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro 2021                                       
ASSINATURA: 01/06/2021